
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

Z Á P I S č. 19 
z 19. zasedání Výboru Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

které se uskutečnil v 
 

úterý 3. října 2023 v 15:30 
 

na sekretariátu v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s., Vítkovická 3083/1 
 

Přítomni: T. Kavala, Š. Sonnková , J. Slezák, , T. Široký, D. Šťastný 

Omluveni: T. Zedník, Z. Grabovský, M. Provazník, P. Šloff 

Hosté: M. Klívar, V. Pečinka 
 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů z 18. zasedání V-MS KVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ Z 18. ZASEDÁNÍ V-MSKVS A DOŠLÁ POŠTA 

1.1. Kontrola plnění úkolů z 18. zasedání V-MS KVS  

1.1.1. Umístění loga Moravskoslezského kraje pod záložkou Mládež/ volejbalová akademie 

 z důvodů doložení nutné prezentace při vyúčtování projektu MSK 

V MS KVS – ukládá F. Kopeckému vložení loga MSK s textem: „Projekt Krajské volejbalové 

akademie je spolufinancován Moravskoslezským krajem. Děkujeme.“ Po rozkliknutí záložky 

„Mládež“ v pravé části stránky.                  ZO: Kopecký 

- splněno 

1.1.2. Z 16. zasedání na návrh předsedy KaRk Vladimír Míček zpracovat ekonomickou 

směrnici 

- úkol trvá 

 

1.1.3. Termínovník úkolů ČVS               ZO: Sonnková 

- splněno 

1.1.4. Výbor MS KVS ukládá předsedovi STK MS KVS rozeslat všem   ZO: Klívar 

družstvům přepracovaný rozpis mistrovských soutěží MS KVS a  

předat Ing. Kopeckému ke zveřejnění rozpisu na stránkách MS KVS. 

- splněno 

 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

 

1.1.5. - předseda STK M. Klívar zajistí, aby byly neprodleně uvedeny   ZO: Klívar 

v soutěžích MSK na webových stránkách ČVS a ve VIS všechny  

termíny turnajů MS-U14M a MS-U14Z, tj. ještě před uzávěrkou přihlášek 

 - splněno 

 

1.2. Došlá pošta 

29.8. 2023 Homérová, ČVS: BrandCloud – zřízení přístupu 

29.8. 2023 Kavala: E-zápis, návody 

30.8. 2023 Kavala: Doplnění zápisu z 18. zasedání V MS KVS 

1.9. 2023 I.Iro: Zápis výsledků ve VIS 

4.9. 2023 T. Kavala: Návrh na schválení používání e-zápisu v krajských soutěžích 

7.9.2023 D. Vysloužilová: Faktura-účetní 

8.9. 2023 J. Navrátil: Informace k LODM 2024 

9.9.2023 V. Steffek: Připomínky k kdodatku rozpisu soutěží ohledně e-zapisu 

11.9. 2023 T. Kavala: Opravený dodatek k rozpisu soutěží 

11.9.2023 I. Zděblo: Připomínky k e-zápisu 

13.9. 2023 M. Kaňoková: Závěrečné vyúčtování KVA-Informace o předání na odbor 

kontroly k dořešení 

14.9. 2023 J. Lejsek: Výběrová řízení Republikového finále U14 dívky/chlapci 

14.9. 2023 I. Iro: Výběrová řízení na pořádání finálových turnajů EXL. 

15.9. 2023 Z. Říhová: Potvrzení rezervace velké zasedací místnosti 

18.9. 2023 K. Macháčková: MČR superseniorek 2023 

18.9. 2023 J. Rucki: Návrh na ocenění V MS KVS – Jan Lysek 

20.9. 2023 M. Kopeček: Turnaje BMV 2023 

  20.9.2023 I. Iro: Rozšíření 2-U18Z (z každého kraje postupují 2 týmy) 

  21.9.2023 M.Klívar: Zápis ze schůze STK 

  25.9. 2023 T. Zedník: Hospodaření k 30.6. 2023 

  29.9. 2023 M. Vyhlídal: Ocenění pro Jana Lyska schváleno KSV 

  2.10. 2023 P. Matoušek: Přijetí žádosti o úpravu rozpočtu KVA  

  2.10. 2023 T. Zedník: Omluva z V MS KVS 

  3.10. 2023 V. Míček: Omluva z V MS KVS 

  3.10. 2023 V. Pečinka: Čestné prohlášení k užívání sportoviště na Čeladné pro KVA 

 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

2. HLAVNÍ PROGRAM 

2.1. Zpráva BVK – zhodnocení BV soutěží            ZO: D. Šťastný,p 

- přesouvá se na další zasedání 

2.2. Zpráva – kontrola čerpání dotací              ZO: Š. Sonnková,p 

- zasláno všem členům V MS KVS, viz. Příloha č.1 

2.3. Hospodaření MS KVS za 1. pololetí 2023           ZO: T. Zedník, p 

- zasláno všem členům V MS KVS, viz. Příloha č.2 

2.4. Zpráva o zabezpečení krajských soutěží            ZO: M. Klívar 

- odhlášení ze soutěže U20Z ŠSK Bílovec, pokuta 1000 Kč 

- odhlášení ze soutěže U18M- Kotouč Štramberk, pokuta 1000 Kč  

2.5. Zpráva o průběhu seminářů pro rozhodčí           ZO: Slezák, p 

- zprávu přednesl Jan slezák, byla předána písemně, viz. Příloha č.3 

 

3. INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ            ZO: předsedové komisí 

3.1.  Sportovně technická komise  

- e-zápisy, problematika 

- p. Klívar zajistí přehled ručně dopsaných hráčů na soupisky (hráči nad 45 let, kadeti 
U18M, zahraniční hráči) 

- v případě, že je hráč dopsán ručně na soupisce a přítomen v zápase, musí se použít 
papírová forma zápisu, není možné použít e-zápis, viz. Dodatek 

- pro příští sezónu V MS KVS doporučuje zrušit veškeré výjimky 

3.2.  Komise rozhodčích  

- viz. bod 2.5. 

3.3.  Hospodářská komise  

- viz. bod 2.3. 

3.4.  Trenérsko – metodická komise 

- přesouvá se              

3.5. Komise mládeže 

Termíny kempů:  

29.10. Třebovice – KVA CH – trenéři: P. Kubala, R. Dvoran, organizátor: V. Pečinka 

4.10. Ostrava – KVA-D-trenéři: M. Barnet, T. Jambor, A. Dedková, O. Šimák, J. Dedek 

13.-14.11. – Kemp ve spolupráci s ČVS pro 2012/2013 dívky+chlapci, Raškovice 

3.6. Komise společenského významu  

29.9.2023 bylo na sekretariát a předsedovi MS KVS sděleno M. Vyhlídalem následující 
vyjádření KSV MS KVS: 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4 

 

Všichni členové KSV MS KVS jsou pro ocenění Jana Lyska MS KVS. Jaké ocenění bude 
uděleno necháváme na Výboru MS KVS. Miroslav Vyhlídal žádá Výbor MS KVS, aby se 
vyjádřil k ocenění. 

Vyjádření: Z důvodu působení J. Lyska jen na úrovni klubové a okresní, předseda MS KVS 
návrh na ocenění na krajské úrovni nepovažuje dle směrnice o oceňování za opodstaněné 

3.7. Komise pro beachvolejbal 

- viz. bod 2.1. 

3.8. Disciplinární komise 

- přesouvá se 

              
4. RŮZNÉ 

1.1. Diskuze 

- návrh ocenění pro Jana Lyska - 80 let, viz. bod. 3.6. 

- návrh na prodej knihy pro trenéry, cena 250 Kč. 

M. Provazník, předseda TMK navrhuje prodej knihy pro trenéry 

PRO: 0 PROTI: 4 ZDRŽEL SE: 1  

V MS KVS prodej knihy neschválil, kniha bude dostupná zdarma pro certifikované trenéry 
na sekretariátu MS KVS 

 

                          
5. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE  

20. zasedání V-MS KVS se bude konat v úterý 07. 11. 2023 od 15.30 na sekretariátu v VI. 

poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s. 

 

Pokud se někdo ze závažných důvodů nebude moci zasedání zúčastnit, omluví se sekretáři MS KVS, Šárka 

Sonnková, mobil: +420 604 67 67 08, e-mail: mskvs@seznam.cz 

 

S pozdravem  

Tomáš Kavala                  Ing. Sonnková Šárka 
předseda MS KVS                       sekretář MS KVS 

 

 

V Ostravě: 3. 10. 2023  

mailto:mskvs@seznam.cz

